



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025062501PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025062501PE, referente ao Processo Administrativo nº 30050002/25, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA, Ordenador(a) de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.593.430/0001-50 - M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PREMIUM	10,00	Unidade	364,78	93,25	932,50
9	BOMBA DE INFUSÃO	CONTEC	1,00	Unidade	12.650,00	2.600,00	2.600,00
11	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO	FARMATEX	1,00	Unidade	355,66	140,00	140,00
12	MONITOR MULTIPARÂMETROS	CMOS DRAKE	1,00	Unidade	18.030,75	7.890,00	7.890,00
14	DEFIBRILADOR	CMOS DRAKE	2,00	Unidade	8.980,62	6.480,00	12.960,00
17	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO	FARMATEX	1,00	Unidade	336,04	140,00	140,00
VALOR TOTAL							24.662,50

Adjudicado para M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.593.430/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 24.662,50 (vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), em 04/08/2025.

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	IMPRESSORA LASER(COMUM)	Hp	2,00	Unidade	3.093,83	2.290,00	4.580,00
5	FREEZER	Consul	1,00	Unidade	3.598,80	3.597,00	3.597,00
6	GELADEIRA/REFRIGERADOR.	Esmaltec	2,00	Unidade	2.369,10	2.299,00	4.598,00
10	AR CONDICIONADO	Philco	11,00	Unidade	2.063,00	1.960,00	21.560,00
VALOR TOTAL							34.335,00

Adjudicado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 34.335,00 (trinta e quatro mil, trezentos e

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 159-640-5966
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



trinta e cinco reais), em 04/08/2025.

09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POLTRONA RECLINAVEL C/BRAÇO E DESCANÇO P/OS PES REVEST. EM COURUIN	TM	12,00	Unidade	1.683,34	1.101,00	13.212,00
8	ARMÁRIO	GEBBWORK	2,00	Unidade	1.271,29	813,71	1.627,42
16	CAMA HOSPITALAR	PROCIRURGI CA	12,00	Unidade	2.255,90	1.290,43	15.485,16
VALOR TOTAL							30.324,58

Adjudicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 30.324,58 (trinta mil, trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos), em 04/08/2025.

05.964.983/0001-08 - D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	MESA DE CABECEIRA	MAPNEW	7,00	Unidade	786,33	732,47	5.127,29
VALOR TOTAL							5.127,29

Adjudicado para D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 05.964.983/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 5.127,29 (cinco mil, cento e vinte e sete reais e vinte e nove centavos), em 04/08/2025.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 159-640-5966
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

